（不包含电梯、锅炉、空调、电脑电子设备等专业内容的维修）。 乙方所接受的物业服务范围是物业建筑

标注区域，及其配套设施设备等资产 在内的管理服务， 不涉及资产的所有权。包括但不限于特色服务、

保安服务、保洁服务、公共区域水电维

修及保障管理服务（具体内容详见招标文件）。

1.3乙方投入管理和服务的总人数为 见乙方投标文件 人，人员的岗位和分工详见甲方招标文件及乙方投

标文件。如乙方派出人员没有达到上述额定人数，甲方有权要求乙方补足人员，否则甲方有权扣除缺额人

员的工资。

1.4 合同总价为 4699884 (肆佰陆拾玖万玖仟捌佰捌拾肆元整)元整人民币。

该合同价款为合同期限内总价款，包括综合管理、建筑物管理、设备设施管理、保洁、绿化、公共秩序维

护、节能管理等服务项目和公共区域动力能耗等为履行本合同项下服务所需要支出的一切费用。除根据本

合同、招投标文件约定，在服务实施过程中需经甲方确认的按实结算费用外，该价格不再因市场风险、合

同履行过程中发生的材料或人工费上涨等因素再做调整，甲方按照区财政支付管理要求向乙方支付服务费

用。

2、服务期限：

2.1 本合同服务期为：一年。

3、管理质量和目标

3.1 管理目标：根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。